



**Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
Városfejlesztési Iroda**

Szám: 2952-10/2018.

Tárgy: 2. sz. kiegészítő tájékoztatás, közbeszerzési dokumentum módosítása

Tisztelt Gazdasági Szereplő!

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint ajánlatkérő „**Salgótarján, Beszterce tér felújítása**” tárgyban a 2015. évi CXLI. törvény (továbbiakban: Kbt.) 115. § (2) bekezdése alapján - 2018.02.28-án - közbeszerzési eljárást indított.

A Kbt. 114. § (6) bekezdésében foglaltak figyelembevételével az ajánlatkérő nevében tájékoztatjuk a T. Gazdasági Szereplőt az eljárás során érkezett 2. sz. kiegészítő tájékoztatás kérésről, illetve az ajánlatkérői válaszlól.

1.) „*Jelessük a T. Ajánlatkérőnek, hogy a megküldött anyagokban nem találjuk az Automata öntözőrendszer tervét. Kérjük küldje meg. Továbbá kérdezzük, hogy az erre vonatkozó költséget a költségvetés 03. Támogatható mélyépítés max munkalap 14. egyetlen sorába szerepeltessük?*”

Válasz: Egy sorban szerepeltetjük az automata öntözés tételét, a csatlakozási pontok a „ST_K_KZ_01_0_500_HSZR_00_00” tervrajzon találhatóak. A számítási segédlet – öntözőrendszer elvi terve csatolásra került.

2.) „*Az építendő térburkolati pályaszerkezeti vastagság 42-43 cm-ben lett meghatározva. A kiviteli tervben feltüntetett keresztmetszvényből nem meghatározható a szükséges elbontandó térburkolat vastagsága. A költségvetési kiírásban lévő burkolatbontás átlagosan 15 cm vastagságot tartalmaz. Kérjük meghatározni az építéshez szükséges, elbontandó mennyiséget a pályázók egyenlő elbírálása érdekében.*”

Válasz: A teljes építendő pályaszerkezeti vastagság bontása szükséges, a 42. tétel szövege helyesen: „Aszfalt burkolat bontása alépitménnyel együtt, átlagosan 43 cm rétegvgt-ban, bontott hulladék elszállítása lerakóhelyre”. Ennek megfelelően a közbeszerzési dokumentum részét képező tervezői árazatlan költségvetésben a 42. tétel módosításra került.

3.) „*A költségvetési kiírásban nem szerepel a bontásokból kikerülő anyagok elhelyezési díja. Kérjük ezt megadni legyenek szívesek.*”

Válasz: Az „önállóan nem támogatható mélyépítés” 3,4,6,8,42 tételeknek tartalmaznia kell elhelyezési díjat is.

4.) „*A kiviteli tervben szereplő munkafolyamatok megmozgatott földgyenleg kimutatása hiányzik. Kérdésként fogalmazódik meg, hogy a földgyenleg tartalmaz-e többlet földet, amelyet elszállítani szükséges, valamint szükséges számolnunk elhelyezési díjjal is?*”



**Salgótarján Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala
Városfejlesztési Iroda**

Válasz: Nem tartalmaz többlet földet elszállításra a tételekben kiírtakon kívül.

5.) „A költségvetés 71. fejezete (elektromosenergia-ellátás, villanyszerelés című fejezete) alapján: A 45. sorszámú tételének mennyiségi pontosítása szükséges. Kérdésünk a következő: a 44., 47., 48. sorszámú tételekkel kell megegyeznie mennyiségileg a 45. sorszámú tételnek a mennyiségével? Ezt kérjük pontosítani szíveskedjenek.”

Válasz: A 45. tétel egysége helyesen: „100m” (megegyezik a 44,47,48 tétel egységével)
Ennek megfelelően a közbeszerzési dokumentum részét képező tervezői árazatlan költségvetésben a 45. tétel módosításra került.

A fentiekben jelzett módosításoknak megfelelő árazatlan költségvetést jelen levelünkhöz csatoljuk. Kérjük, hogy az ajánlat beadásakor a javított költségvetést kitölteni szíveskedjenek, illetve a fenti kérdésre adott válaszokat az érvényesség és eredményesség érdekében az ajánlatkészítésnél vegyék figyelembe!

Az ajánlatkérő tájékoztatja a T. Gazdasági Szereplőt, hogy a jelen kiegészítő tájékoztatást, illetve a közbeszerzési dokumentum részét képező módosított árazatlan tervezői költségvetést az eredeti dokumentumokkal megegyező elektronikus elérhetőségen hozzáférhetővé teszi.

Kelt: Salgótarján, 2018. március 20.

Tisztelettel:


Gyetvai Mónika
irodavezető

